

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO ORIENTE
NOVO ORIENTE-CE



VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 09.001/2021
Processo Administrativo Nº 09.001/2021
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: PAULO SÉRGIO ANDRADE BONFIM
Data de Publicação: 05/03/2021 14:50:28

				TOTAL DO PROCESSO:	425.005,00
L RODRIGUES VIEIRA				27.095.630/0001-43	362.005,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 037	362.005,00	Total: 362.005,00	
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: LG URNAS	Modelo:		
Descrição: Urna funerária, criança, modelo simples popular, sem visor, medindo de 60cm à 80cm, acabamento externo: modelo sextavado com 06 (seis) alças dura em aço zincado, com 03 (três) chavetas modelo vassourinha, acabamento em pintura fosca, detalhe em serigrafia, confecção em madeira de lei tipo Maruba e Duratec, acabamento interno TNT branco e traveseiro fio, montagem em grampeadora pneumática.					
Quantidade: 20		Valor Unit.: 468,70		Total Item: 9.374,00	
Item: 2	Unidade: UNID.	Marca: LG URNAS	Modelo:		
Descrição: Urna funerária, criança, modelo simples popular, com visor, medindo de 60cm à 80cm, acabamento externo: modelo sextavado com 06 (seis) alças dura em aço zincado, com 03 (três) chavetas modelo vassourinha, acabamento em pintura fosca, detalhe em serigrafia, confecção em madeira de lei tipo Maruba e Duratec, acabamento interno TNT branco e traveseiro fio, montagem em grampeadora pneumática.					
Quantidade: 20		Valor Unit.: 479,70		Total Item: 9.594,00	
Item: 3	Unidade: UNID.	Marca: LG URNAS	Modelo:		
Descrição: Urna funerária, criança, modelo simples popular, sem visor, medindo de 1M à 1,20M, acabamento externo: modelo sextavado com 06 (seis) alças dura em aço zincado, com 03 (três) chavetas modelo vassourinha, acabamento em pintura fosca, detalhe em serigrafia, confecção em madeira de lei tipo Maruba e Duratec, acabamento interno TNT branco e traveseiro fio, montagem em grampeadora pneumática.					
Quantidade: 20		Valor Unit.: 547,00		Total Item: 10.940,00	
Item: 4	Unidade: UNID.	Marca: LG URNAS	Modelo:		
Descrição: Urna funerária, criança, modelo simples popular, com visor, medindo de 1M à 1,20M, acabamento externo: modelo sextavado com 06 (seis) alças dura em aço zincado, com 03 (três) chavetas modelo vassourinha, acabamento em pintura fosca, detalhe em serigrafia, confecção em madeira de lei tipo Maruba e Duratec, acabamento interno TNT branco e traveseiro fio, montagem em grampeadora pneumática.					
Quantidade: 20		Valor Unit.: 565,70		Total Item: 11.314,00	
Item: 5	Unidade: UNID.	Marca: LG URNAS	Modelo:		
Descrição: Urna funerária, adulta, modelo simples popular, com visor, medindo de 1,80M, acabamento externo: modelo sextavado com 06 (seis) alças dura em aço zincado, com 03 (três) chavetas modelo vassourinha, acabamento em pintura fosca, detalhe em serigrafia, confecção em madeira de lei tipo Maruba e Duratec, acabamento interno TNT branco e traveseiro fio, montagem em grampeadora pneumática.					
Quantidade: 50		Valor Unit.: 883,80		Total Item: 44.190,00	
Item: 6	Unidade: UNID.	Marca: LG URNAS	Modelo:		
Descrição: Urna funerária, adulta, modelo simples popular, sem visor, medindo de 1,80M, acabamento externo: modelo sextavado com 06 (seis) alças dura em aço zincado, com 03 (três) chavetas modelo vassourinha, acabamento em pintura fosca, detalhe em serigrafia, confecção em madeira de lei tipo Maruba e Duratec, acabamento interno TNT branco e traveseiro fio, montagem em grampeadora pneumática.					



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO ORIENTE
NOVO ORIENTE-CE

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 871,10** Total Item: 43.555,00

Item: 7 Unidade: UNID. Marca: LG URNAS Modelo:

Descrição: Urna funerária, adulta, modelo simples popular, com visor, medindo de 1,90M, acabamento externo: modelo sextavado com 06 (seis) alças dura em aço zincado, com 03 (três) chavetas modelo vassourinha, acabamento em pintura fosca, detalhe em serigrafia, confecção em madeira de lei tipo Maruba e Duratec, acabamento interno TNT branco e traveseiro fio, montagem em grampeadora pneumática.

Quantidade: 80 **Valor Unit.: 1.013,40** Total Item: 81.072,00

Item: 8 Unidade: UNID. Marca: LG URNAS Modelo:

Descrição: Urna funerária, adulta gorda extra (peso até 200kg), modelo simples popular, com visor, medindo de 1,90M, acabamento externo: modelo sextavado com 06 (seis) alças dura em aço zincado, com 03 (três) chavetas modelo vassourinha, acabamento em pintura fosca, detalhe em serigrafia, confecção em madeira de lei tipo Maruba e Duratec, acabamento interno TNT branco e traveseiro fio, montagem em grampeadora pneumática.

Quantidade: 15 **Valor Unit.: 1.249,80** Total Item: 18.747,00

Item: 9 Unidade: UNID. Marca: LG URNAS Modelo:

Descrição: Urna funerária, adulta extra, modelo simples popular, com visor, medindo de 2,20M, acabamento externo: modelo sextavado com 06 (seis) alças dura em aço zincado, com 03 (três) chavetas modelo vassourinha, acabamento em pintura fosca, detalhe em serigrafia, confecção em madeira de lei tipo Maruba e Duratec, acabamento interno TNT branco e traveseiro fio, montagem em grampeadora pneumática.

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 1.257,70** Total Item: 12.577,00

Item: 10 Unidade: UNID. Marca: LG URNAS Modelo:

Descrição: Urna funerária, adulta gorda baleia, modelo simples popular, com visor, medindo de 2,10M, acabamento externo: modelo sextavado com 06 (seis) alças dura em aço zincado, com 03 (três) chavetas modelo vassourinha, acabamento em pintura fosca, detalhe em serigrafia, confecção em madeira de lei tipo Maruba e Duratec, acabamento interno TNT branco e traveseiro fio, montagem em grampeadora pneumática.

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 1.259,40** Total Item: 12.594,00

Item: 11 Unidade: UNID. Marca: PROPRIO Modelo:

Descrição: Serviço de ornamentação contendo: vestimentas masculina/feminina, maquiagem, flores, cortina, tapete, pés, castiçais, biblia.

Quantidade: 80 **Valor Unit.: 614,80** Total Item: 49.184,00

Item: 12 Unidade: UNID. Marca: PROPRIO Modelo:

Descrição: Tanatopraxia cadavérica com aplicação de produtos químicos apropriados para conservação de cadáveres e reconstrução e reparação facial em caso de perdas de parte da face

Quantidade: 80 **Valor Unit.: 735,80** Total Item: 58.864,00

R.C DE FREITAS ADM.DE PLANOS FUNERARIOS EIRELI 06.052.336/0038-76 63.000,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 071 63.000,00 Total: 63.000,00

Item: 1 Unidade: KM Marca: TRASLADO Modelo: TRASNLADO

Descrição: Translado com carro fúnebre por km rodado

Quantidade: 15.000 **Valor Unit.: 4,20** Total Item: 63.000,00


PREGOEIRO: PAULO SÉRGIO ANDRADE BONFIM

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO ORIENTE
NOVO ORIENTE-CE**



[Handwritten signature]